
2024年 3月吉日 

みずほ丸紅リース株式会社 

代表取締役社長 矢部延弘 

北海道支店・名古屋支店・九州支店の本社統合に関するお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、北海道支店・名古屋支店・九州支店を、より専門性の高いサービスを提供することを

目的として、来る 2024年 5月 1日をもちまして東京本社に統合することといたしました。 

これまで当該支店をご利用いただきました皆様には、心より御礼申し上げます。 

なお、2024年 5月１日以降のお取引につきましては、東京本社の営業部にて承り、さらに、万

全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【本件に関するお問い合わせ先】  経営企画部： 03-3222-9378 


